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
8-930-386-73-65.

Жужелино м/р-н, 2-комнатную квар-
тиру, улучшенная планировка, сдам, 
новый дом, АОГВ, отличное состояние, 
окна ПВХ, мебель частично. Тел.: 45-05-
02, 8-930-386-63-25.

Ив. Сусанина ул., 1-комнатную квар-
тиру со всеми удобствами, есть мебель, 
сдам на длительный срок, русской се-
мье. Цена: 10000 р./мес. Тел.: 45-10-76, 
8-930-386-73-65.

Комнату в общежитии, есть мебель, 
все удобства, сдам на длит. срок. Цена: 
5000 р. Тел.: 45-05-02, 8-930-386-62-85.

Ленина ул., 2-комнатную квартиру 
со всеми удобствами, улучшенная пла-
нировка, хорошее состояние, мебель, 
техника, на длительный срок. Цена: 
11000 р./мес.  Тел.: 45-05-02, 8-930-
386-63-25.

Малышково м/р-н, 1-комнатную 
квартира, все удобства, чисто, есть не-
обходимая мебель, сдам на длительный 
срок. Цена 8000 р./мес. Тел.: 45-10-76, 
45-05-02, 8-930-386-62-85.

Сдам 2-комн. квартиру, 2/3 -эт. дома, 
на ул. Богатырская, м/р-н Жужелино 
(Давыдовский), отопление АОГВ. Тел.: 
34-71-88, 8-910-804-61-64.

Сдам 2-комнатную квартиру, м/р-н 
Давыдовский-1, 9/1 этаж, улучшенной 
планировки, лоджия, телефон, на окнах 
и на лоджии решетки, частично мебли-
рована. На длительный срок. Тел.: 35-
89-81, 8-903-897-70-90.

Сдам 3-комнатную квартиру со все-
ми удобствами, 70 кв. м, АОГВ, балкон, 
полностью меблированная. Цена 14000 
руб. плюс коммунальные услуги, все по 
счетчикам.Тел. 8-953-650-56-19.

Советская ул., 2-комнатную кварти-
ру со всеми удобствами, комнаты раз-
дельные, чисто, есть мебель, сдам на 
длительный срок. Цена: 10000 р./мес. 
Тел.: 45-05-02,  45-10-76,  8-930-386-
62-85.

Фестивальная ул.,  3-комнатную 
квартиру, комнаты раздельные, все 
удобства, хорошее состояние, мебель 
частично, сдам на длительный срок. 
Цена: 12000 р./мес. Тел.: 45-05-02,  45-
10-76,  8-930-386-62-85.

Часть частного дома, отдельный 
вход, удобства все, кроме гор. воды, 
в хорошем состоянии, есть мебель,  на 
длительный срок. Цена 7000 р./мес.   
Тел.: 45-05-02, 8-930-386-63-25.

КУПЛЮ
Куплю 1-комн. квартиру, можно без 

ремонта. Недорого. Тел. 8 (4942) 46-
61-14.

Куплю 2-комн. или 3-комн. квартиру 
с ремонтом. Первый и последний этажи 
не предлагать. Тел. 8-920-381-41-40.

Куплю жилой дом в городе или при-
городе, рассмотрю все варианты. Тел.: 
8 (4942) 46-61-14, 8-920-398-8586. 

Куплю земельный участок в городе 
или пригороде. СРОЧНО! Тел. 8-920-
398-85-86.

ПРОДАМ

КОМНАТЫ
Ленина ул., две комнаты со своей 

кухней и с/у (в коммунальной квартире), 
продам, 51 кв. м, отл. ремонт, окна ПВХ, 
ламинат, натяжные потолки. Цена 1450 
т. р., возможен торг. Тел.: 8-953-669-93-
77, 47-33-40, Наталия Вильевна.

Строительный пр., комната в общ. ко-
ридор. типа, продам, 2к2, 17 кв. м, в хо-
рошем состоянии, окно ПВХ, своя кухня 
и душ. Подходит под ипотеку. Цена 720 
т. р. Торг. Тел. 8-960-180-00-98, Наталья.

1-КОМН. КВАРТИРЫ
Венеция м/р-н, 1-комн. кв., продам, 

нов., 1к3, 36,5/17/10, АОГВ, не угловая, 
черновая отделка. Сдача дома – конец 
2015 года. Цена 1450 т. р. Тел.: 8-909-
255-17-51, 47-33-40, Оксана.

Давыдовский м/р-н, 1-комн. квар-
тира, продам, 1п9, 38/17/9, лоджия из 
комнаты, 1600 т. р. Тел. 8-960-180-00-
98, Наталья.

Ивана Сусанина ул., д. 29, 1-комн. 
кв., продам, 7к9, площадь 36/18/9 кв. 
м, балкон застеклен, состояние жилое. 
Тел.: 8 (4942) 46-61-14, 8-920-398-85-
86.

Некрасовское ш., 1-комн. квартира, 
продам, 1к2, 37 кв. м, в отличном со-
стоянии, АОГВ, окна ПВХ, 1300 т. р. Тел. 
8-960-180-00-98, Наталья.

Новый Город м/р-н, 1-комн. кв., про-
дам, нов., 9к9, 40/17/9, с/у совм., ч/о. 
Сдача дома - август 2015 года.  Цена 
1750 т. р. Тел.: 8-915-904-52-67, 47-33-
40, Ольга.

Самоковская ул., д. 4, 1-комн. кв., 
продам, 3к9, 18 кв. м, выделено 2 ком-
наты с зоной кухни (9,7 кв. м), очень хор. 
ремонт, с/у совм., в кафеле. Цена 1300 
т. р. Тел.: 8-953-669-93-77, 47-33-40, 
Наталия Вильевна.

Советская ул., 1-комн. кв., продам, 
1к5, площадь 33/18/7 кв. м, с ремон-
том. НЕДОРОГО!  Тел. 8 (4942) 46-61-14, 
8-920-398-85-86. 

Соловьиная ул., 1-комн. квартира, 
продам, 1п9, 38/17/9, лоджия из ком-
наты, черновая отделка. Цена 1600 т. р. 
Тел. 8-960-180-00-98, Наталья.

Титова ул., 1-комн. кв., продам, 4к5, 
32 кв. м, не угловая, хор. сост., с/у разд., 
в кафеле, гардеробная, балкон засте-
клен, окна ПВХ. Цена 1450 т. р. Подхо-
дит под ипотеку! Тел.: 8-953-669-93-74, 
47-33-40, Наталья.

Якиманиха м/р-н, 1-комн. кв., про-
дам, 3к5, площадь 30/17/6 кв. м, балкон 
застеклен, состояние жилое. 1250000 
руб. Срочно! Цена ниже рыночной. Тел.: 
8 (4942) 46-61-14, 8-920-398-85-86.

2-КОМН. КВАРТИРЫ
Давыдовский-1 м/р-н, 2-комн. кв., 

продам, 4п5, 50 кв. м, неугловая, сост. 
жил., лоджия - 6 кв. м. Цена 2200 т. р. 
Тел.: 8-953-669-93-74, 47-33-40, На-
талья.

Давыдовский-2 м/р-н, 2-комн. кв., 
продам, 2п9, 52/29/9, с/у разд., косм. 
ремонт, лоджия из гостиной застекле-
на. Приборы учета. Цена 2350 т. р. Тел. 
8-960-180-00-98, Наталья.

Давыдовский-2 м/р-н, 2-комн. кв., 
продам, ул. план, 8п9, 52/--/9, ремонт, 
с/у разд., в кафеле, окна, лоджия ПВХ. 
Рядом школа №22, лицей №17, дет.
сад. Тел.: 8-953-669-93-74, 47-33-40, 
Наталья.

Индустриальная ул., д. 32, 2-комн. 
кв., продам, 3к9, 65/12;22/12. Дому 10 
лет. Ремонт, большая лоджия.  Цена 
3250 т. р. Тел.: 8-953-669-93-77, 47-33-
40, Наталия Вильевна.

Ленина ул., д. 96, 2-комн. кв., про-
дам, 3к3, площадь 30 кв. м. Недорого! 
Тел.:  8 (4942) 46-61-14, 8-920-398-85-
86.

Маршала Новикова ул.,  д. 36, 
2-комн. кв., продам,  нов., 2к4, 62 кв. 
м, сдача дома - осень 2015 г. Дом элит-
ный, 4-этажный, материал стен - ке-
рамический кирпич. АОГВ, закрытая 
территория, подземный паркинг. Цена 
3222 т. р. Более подробная информа-
ция по тел.: 8-953-669-93-97, 47-33-40, 
Светлана.

Мичуринцев ул., 2-комн. кв., продам, 
1д2, 41/--5, АОГВ, в хор. сост., туалет, 
ванна. Прямая продажа! Цена 1150 т. 
р. Тел.: 8-953-669-93-74, 47-33-40, На-
талья.

Никитская ул., 2-комн. кв., продам, 
4п5, 47/--/7, комнаты изолированы, 
хор. жил. сост. Цена 1850 т. р. Тел.: 
8-953-669-93-77, 47-33-40, Наталия 
Вильевна.

Продам 2-комнатную квартиру, 2/3 
этажного дома, 45 кв. м, со всеми удоб-
ствами, санузел раздельный, имеется 
балкон, сарай в доме, напротив дома 
земельный участок. Цена: один милли-
он семьсот тысяч руб. Тел. 8-953-650-
56-19.

Профсоюзная ул., 2-комн. кв., про-
дам, 2к9, 52/30/9, окна ПВХ, неугловая, 
длинная лоджия. Тел.: 8-909-255-17-51, 
47-33-40, Оксана.

Профсоюзная ул., 2-комн. кв., про-
дам, 5к5, 51 кв. м, лоджия – 6 кв. м, с/у 
разд., окна ПВХ, очень хор. ремонт, кух. 
гарнитур, встроенная техника. Во дворе 
школа № 24, садик. Тел.: 8-953-669-93-
74, 47-33-40, Наталья.

Профсоюзная ул., 2-комн. кв., про-
дам, улучшенная планировка, площадь 
50 кв. м, в кирп. доме. Развитая ин-
фраструктура. Тел.: 8-950-249-33-89, 
8-953-658-49-61.

Строительная ул., д. 2, 2-комн. кв., 
продам, стал., 2к2, 66/20/6/15, отлич-
ный ремонт, встроенная кухня. Цена 
2200 т. р. Тел.: 8-909-255-17-51, 47-33-
40, Оксана.

Юбилейный м/р-н, 2-комн. кв., про-
дам, 3к5, 45/17;18/7, с/у разд., комнаты 
на разные стороны, балкон, окна ПВХ. 
Цена 1850 т. р. Тел.: 8-953-669-93-74, 
47-33-40, Наталья.

Южная ул., 2-комн. кв., продам, 5п5, 
54/29/9, с/у разд., косметический ре-
монт, лоджия из гостиной застекле-
на. Приборы учета установлены. Цена 
2100 т. р. Торг Тел. 8-960-180-00-98, 
Наталья.

3-КОМН. КВАРТИРЫ
Давыдовский пр-д, 3-комн. квар-

тира, продам, 3к4, 80/45/14, АОГВ, 
с/у в кафеле, окна ПВХ, паркет. Цена 
4950 т. р. Торг. Тел. 8-960-180-00-98, 
Наталья. 

Жужелинская ул., 3-комн. кв., про-
дам,  нов., 2к3, 82/17;17;13/17, черно-
вая отделка, с/у разд., большая лоджия, 
коридор. Тел. 8-906-523-94-35, 47-33-
40, Оксана. 

Катино м/р-н, 3-комн. квартира, 
продам, 2к3, 80/45/14, с/у разд., гар-
деробная, АОГВ, приборы учета, чер-
новая отделка. Дом сдан год назад. 
Цена 3850 т. р. Тел. 8-960-180-00-98, 
Наталья.

Маршала Новикова ул., д. 36, 3-комн. 
кв., продам,  нов., 2к4, 97,4 кв. м. Элит-
ный дом 4-этажный, АОГВ, подзем-
ный паркинг. Комфортная планировка, 
большие комнаты, гардеробная, 2 с/у. 
Ипотека: Сбербанк, ВТБ 24, Инвесттор-
гбанк. Цена 4530 т. р. Более подробная 
информация по тел.: 8-953-669-93-97, 
47-33-40, Светлана.

Маршала Новикова ул., д. 36, 3-комн. 
кв., продам, нов., 2к4, 97/--/16, гарде-
робная, большая прихожая, подземная 
парковка.  Цена 4530 т. р. Тел.: 8-915-
904-52-67, 47-33-40, Ольга.

Рабочий пр-т, 3-комн. кв., продам, 
5к5, переходка, 60/--/7,  с балконом,  
с/у разд., рядом школа, садик. Цена 
2150 т. р.  Тел.: 8-953-669-93-74, 47-33-
40, Наталья.

ДОМА, УЧАСТКИ, ГАРАЖИ
Продам кирпичный гараж в р-не ав-

товокзала, 25 кв. м, сделан капиталь-
ный ремонт, крыша новая. Цена 110 т. р. 
Тел.: 32-04-46, 8-953-665-26-30.

ЗАГОРОДНАЯ 

НЕДВИЖИМОСТЬ
1/2 дома продам, 52/10;24/8, 2 изо-

лированные комнаты, с/уразд., АОГВ, 
окно ПВХ, натяжные потолки. 4 сотки 
земли. Рядом школа, остановки, ма-
газины. Цена 1300 т.р. Срочная прода-
жа!  Тел.: 8-953-669-93-74, 47-33-40, 
Наталья.

Аферово д., пер. Гридинский, 2-этаж-
ный дер. коттедж, продам, (отделка 
блокхаус), под черновую отделку, 160 
кв. м, окна ПВХ, мансарда, баня 6х6, 
гараж, 9 соток земли, газ, вода, элек-
тричество, местная канализация, рядом 
остановка, магазин.  Возможен  обмен 
на квартиру в Костроме с доплатой. 
Цена 3150 т. р. Тел.: 8-953-669-93-74, 
47-33-40, Наталья.

Башутино д., земельные участки, 
продам, от 16 соток, эл-во на участке, 
газ в 2016 году, вода на границе, кана-
лизация - местная. Тел.: 8-909-255-17-
51, 47-33-40, Оксана.

Караваево пос., сан. «Сосновый бор» 
на берегу р. Сендега, дача, продам, 3 
сот. земли, 2-этажный дом с мансардой, 
живописное место для отдыха. Цена 350 
т. р. Тел.: 8-953-669-93-77, 47-33-40, 
Наталия Вильевна.

Качалово д., жилая деревня по волго-
реченскому тракту, земельный участок, 
продам, 20 соток, эл-во на участке, вода, 
канализация местные, газ. труба вдоль 
участка. Возможна продажа по 10 соток. 
Цена 850 т. р. (450 т. р.; 350 т. р.) Тел.: 
8-909-255-17-51, 47-33-40, Оксана.

Макарьевский р-н, дом на реке Унжа, 
в экологически чистом р-не, продам, 22 
сотки в собственности, грибы, ягоды, 
рыбалка. Тел. 8-910-926-88-01. 

Нерехтский р-н, жилой дом, про-
дам, площадь 114 кв. м, 2-этажный, 
кирпичный, 2008 год постройки, хоро-
ший ремонт, мебель, бытовая техника. 
СРОЧНО! Возможен торг! Тел.: 8 (4942) 
46-61-14; 8-920-398-85-86.

Сухоруково д., 50 км от Костромы, 
дом, продам, 70 /--/9, 15 сот. земли, 
эл-во, газ баллонный. Хоз. постройки, 
баня. Круглогодичный подъезд. Цена 
530 т. р.(торг) Тел.: 8-906-523-94-35, 
47-33-40, Ольга.

Материнский капитал на покупку 
недвижимости до исполнения ребен-
ку трех лет, минимум документов, без 
поручителей и  подтверждения дохода. 
Оформление займа через финансовую 
организацию. Деньги в день сделки. 
Минимальная комиссия. Более подроб-
ная информация по тел. 8-953-669-93-
97, Светлана.

Организация сдает в аренду по-
мещения под офисы (имеется своя 
столовая, парковка) в центральной 
части города по адресу: ул. И. Су-
санина, 50. Контактные телефоны: 
31-91-36, 31-47-13.

СПЕЦИАЛЬНОЕ 
ПРЕДЛОЖЕНИЕ ДЛЯ АГЕНТСТВ 

НЕДВИЖИМОСТИ!

При размещении в рубрике 

«Недвижимость» газеты «Ко-

стромской край» макета любого 

размера (стоимость 5 рублей за 

кв. см) вы можете опубликовать 

неограниченное количество 

объявлений по цене 10 рублей за 

одно объявление!
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Филиал федерального государственного унитарного предприятия «Всероссийская государственная телевизи-

онная и радиовещательная компания» (ВГТРК) «Государственная телевизионная и радиовещательная компания 

«Кострома» (ГТРК «Кострома») объявляет сведения о размере и условиях оплаты эфирного времени, а также иных 

условиях размещения предвыборной агитации в период с 15 августа 2015 года до ноля часов по местному времени 

12 сентября 2015 года по выборам депутатов Думы города Костромы  шестого созыва.

Стоимость услуг по размещению составляет: 

Наименование СМИ Дни недели Часть дня Стоимость 1 мин.  в руб. (без НДС)

Российский Информационный 
Канал «Россия-24» (Россия-24)

будни
утро 900
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